ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении №  4-14.31-459/00-21-18

«27» июня 2018 г. г. Москва

Я, начальник отдела тарифного регулирования оптового рынка электроэнергии
Управления регулирования электроэнергетики ФАС России Багданцева Светлана
Анатольевна, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 4-14.31-459/00-21-18, возбужденного в отношении в отношении
АО «СО ЕЭС» (ИНН 7705454461, КПП 770501001, ОГРН 1027700201352, юридический
адрес: 109074, Российская Федерация, г. Москва, Китайгородский проезд, д. 7,
стр. 3) ,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела №  4-14.31-459/00-
21-18 об административном правонарушении.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 4-14.31-459/00-21-18 об
административном правонарушении до 26.07.2018.

Дело № 4-14.31-459/00-21-18 об административном правонарушении
отложить.

Законному представителю АО «СО ЕЭС» явиться 26 июля 2018 года
в 14 часов 00 минут по адресу: 123995, Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д.11, этаж 5, каб. 501 для дачи объяснений по факту
нарушения, а также для подписания протокола об
административном правонарушении либо направить защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве по делу № 4-14.31-459/00-21-18, со

всеми правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП.